[image: ]
	(Nome da empresa/Interessado)
CNPJ/CPF: xx.xxx.xxx/xxxx-xx
Endereço completo:

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE CONFLITO DE INTERESSES

Declaramos, para os devidos fins, que entre os membros, funcionários e dirigentes da empresa xxx, CNPJ n° xxx, não há integrantes que possuam qualquer tipo de conflito de interesses, nos termos do art. 5º, incisos I a VII, da Lei nº 12.813/2013, que disciplina o conflito de interesses no exercício de cargo ou emprego do Poder Executivo federal e os impedimentos posteriores ao exercício do cargo ou emprego. Atestamos que todas as relações profissionais e institucionais mantidas pela empresa encontram-se em conformidade com as normas legais vigentes, resguardando a transparência e a integridade das atividades desempenhadas.

Rio de Janeiro, XX de [mês por extenso] de 2025.

________________________________________________________________
RAZÃO SOCIAL E CNPJ

image.jpg
SUA

LOGO
AQUI